АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2015 № 705
с. Тополево
О переводе жилого помещения в нежилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Уставом Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, на основании заявления Иванова И.И., администрация Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести жилое помещение (комнату) по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Тополево, ул. Школьная, д. 1, к. 9 общей площадью 17,2 кв. м из жилого помещения в нежилое помещение для использования в качестве функционального помещения.
2. Администрации Тополевского сельского поселения в течение трех дней с момента подписания настоящего постановления:
2.1. Направить уведомление о переводе жилого помещения в нежилое помещение Иванову И.И..
[bookmark: _GoBack]2.2. Проинформировать о принятии решения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, собственников смежных помещений № 8 и № 11 по ул. Школьной, д. 1 в с. Тополево.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Н.И. Чумакова ________________________